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Namn Roll E-post (primär) Mobiltelefon

Alfons Wingsköld Aktiv

Mattias Wingsköld Förälder mattias.wingskold@vvs-broderna.se 0702601262

Sara Wingsköld Förälder sarawingskold@live.se 0735026634

Arvid Ekman Aktiv

Ingrid Ekman Förälder ingrid.maria.ekman@gmail.com 0703943486

Anders Ekman Förälder anders.oakman@gmail.com 0737316224

Axel Eriksson Aktiv

Christian Ericson Förälder christian.ericson73@gmail.com 0707531713

Maria Karlsson Förälder miakarlsson75@hotmail.com 0704150106

Edvin Ekman Aktiv

Ingrid Ekman Förälder ingrid.maria.ekman@gmail.com 0703943486

Anders Ekman Förälder anders.oakman@gmail.com 0737316224

Elvis Wingsköld Aktiv

Mattias Wingsköld Förälder mattias.wingskold@vvs-broderna.se 0702601262

Sara Wingsköld Förälder sarawingskold@live.se 0735026634

Erik Gunnarsson Aktiv

Sofia Gunnarsson Förälder sofiakarlsson82@hotmail.com 0703424582

Isak Sääksjärvi Aktiv

Frida Sääksjärvi Förälder fridafredriksson83@hotmail.com 0739772256

Mikael Sääksjärvi Ledare mikaelsaaksjarvi@hotmail.com 0706708278

Jesper Andersson Aktiv

Patrik Andersson Förälder Patrik.andersson@abekonomi.se 0763201033

Lukas Kjellberg Aktiv

Johan Kjellberg Förälder johanpersson76@hotmail.com 0705522765

Erika Kjellberg Förälder erika.kjellberg@hotmail.com 0707774747

Lukas Magnusson Aktiv

Charlie Magnusson Förälder 0724653595

Denise Magnusson Förälder denne_08@hotmail.com 0768844815

Måns Lyde’n Månsson Aktiv

Erika Månsson Förälder erika_lyden@yahoo.se 0738303493

Niclas Månsson Förälder f.n.mansson@gmail.com 0706246066

Nils Barth Aktiv

Sofia Barth Förälder s.gothe@hotmail.se 0702322230
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Oliver Franke Aktiv

Catarina Franke Förälder catarina.franke@orebro.se 0760463406

Jonas Eriksson Förälder Jonas.Eriksson@lactalis.se 0767981340

Robin Bülow Aktiv

Therese Bülow Förälder mammatess80@gmail.com 0735117855

Jimmy Bülow Förälder jimmyjo78@hotmail.com 0735117850

Sixten Wirgart Aktiv

Jimmy Wirgart Förälder wirgart@hotmail.com 0730939723

Marina Olofsson Förälder gosan123@hotmail.com 0702262206

Viktor Sultan Aktiv

Jimmy Sultan Förälder jimmy.sultan@strangbetong.se 0704232814

Jenny Sultan Förälder sultanjenny@hotmail.com 0705858789

Vilhelm Rendahl Aktiv

Magnus Rendahl Förälder magnus.rendahl@outlook.com 0732705565

Sandra Rendahl Förälder sandra_rendahl@hotmail.com 0704503261


